REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ALKET Z. MANCKA

DATE 22/11/2021
NR REP 4775

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 22/11/2021, para meje Noterit ALKET Z. MANCKA, Anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ASIM ZENELI, NR.10, NR.6, u paragit
personalisht:

KERKUES/IT:

ADELAJDA ROKA, atésia Agron, amésia Fatbardha, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banues né
Tirang, me adresé Kodra E Diellit; Nd. 40; H. 1; Ap. 15; Farké; Selité; 1045; Tirang, lindur mé
18/05/1985, gjendja civile “e divorcuar”, madhare, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Pasaporte Biometrike nr. 033351068 dhe nr. personal 155518086C.

Uné Noteri, pasi i béra t& qarté personit t& masipérm, pérgjegjésing penale né rast paragqitje té
dokumenti té rremég; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokapjen e paragitur,
mbi té& cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té dyshimta.

Si rriedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i", nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Nateriné”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje Noterit, éshté e njéjté
me dokumentin origjinal.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné& Noteri
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpungj t& dhénat personale t&  kérkuesit
té kétij dokumenti, né ményré té drejté dhe té ligishme.

" ALKET Z.

Fg. |



KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot mé datén /0 .11.2021, palet e e meposhteme hartuan dhe dakorduan kete akt si vijon:

SHITESL: Z. Richard Jerome Lucien Maria , shtetas francez, | datélindjes 02/05/1969, lindur ne Nice,Pxancé person
madhor me zotést t& ploté juridike pér t& vepruar, pajisur me pasaporte me nr.15AF60068 ;smadiior e me %obsi té ploté
4 &

juridike pér t& vepruar; {referuar ketu dhe ne vijim si "Shitesi*). w

Lak

>,

Dhe “’:: /’
T g
ia"Inv u ketu e ne vijim referuar si "lﬂA”‘s}‘lgk, , pregiistruar si

person juridik dhe e pajisur me NIPT L91703053C, me seli né Tirané, Rruga "Kajo Karaﬁli”,pa_l}ngME}pFﬂe, kati [ dyte, e
perfagesuar nga administratori Z.Iir Shtufi, lindur me 13.16.1973 ne Tirane dhe banues ne Tirane, mbajtes i kartes se
Identitetit nr.personal H31013090C, madhor me zotési t& ploté juridike Ppér t& vepruar. (referuar ketu dhe ne vijim si

*Bleresi*).
MEQENESE EKZISTOJNE KUSHTET PARAPRAKE:

> Shitesi, Z, Richard Jerome Lucien Maria eshte Ortaku i Vetem | Shogerise "Etoiles Investissement” shpk,
rregjistruar ne rregjistrin tregtar me Nr.NUIS-i M114050174, zoterues i nje kuote qe perben 100 % te kapitalit
themeltar ne baze te Statutit te Shogerise konvertuar ne vlere kapitati prej 100Leke (NJEQIND].

» Shogeria "IDA" shpk deshiron te bleje nga Z. Richard Jerome Lucien Maria nje kuote ge perben 65 % te kapitalit
te shogerise “Etoiles Investissement” Shpk.

> Ne baze te Vendimit Nr.1, date 04.11.2021, te Mbledhjes Ortakut te Vetem te Shogerise “Etoiles Investissement”
shpk, shitesi Z Richard Jerome Lucien Maria duke gene Ortak i vetem { Shoqerise zoterues | nje kuote qge perben
100 % te kapitalit themeltar te shoqerise "Etoiles Investissement” Shpk, i shet Shoqerise "IDA” shpk nje kuote ge
perben 65 % te kapitalit themeltar te shogerise.

»  Bleresi eshte dakort dhe pranon blerjen e kuotave te mesiperme.

PER SA ME SIPER, si dhe duke marre parasysh marreveshjet reciproke te permbajtura ne kete akt, palet bien dakard si me
poshte vijon:

NENi 1
BLERJA DHE SHITJA E KUOTAVE
Sipas dispozitave te kesaj Kontrate, Shitesi nepermjet ketij akti i shet Bleresit dhe Iy i fundit blen 1 {nje) kuote e cila

perfageson 65% pjesmarrje te kapitalit te shogerise “Etoiles Investissement” Shpk.
Kjo kuote blihet me cmimin e percaktuar ne nenin 2 te kesaj Kontrate.

NENI2

CMIMI 1 BLERJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1. Cmimi| blerjes se kuotes ohjekt | kesaj Kontrate eshte ne vleren prej 65 Leke (gjashtedhjete e pese} , me poshte | quajtur
“Cmimi i Blerjes”, viere e cila do te likujdohet nepermjet Hogarise bankare nga Bleresi ne favor te Shitesit,

2.2. Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 9901, date 14.4.2008, "Per shogerite tregtare”,

palet jane dakord qe;
Me nenshkrimin e kesaj Kontrate dhe likujdimin e crnimit objekt kontrate, Bleresi, pra Shogeria “IDA" shpk menjehere

fiton pronesine mbi Kuoten pre] 65% p)esemarrje, me vlere kapitali prej 65 Leke (gjashtedhjete e pese)te shogerise “Etoiles
Investissement” Shpk.

NENI 3

DEKLARATAT DHE GARANCITE

3.1. Shitesi deklaron dhe garanton se:

{1} nenshkrimi dhe zbatimi e kesaj kontrate eshte autorizuar rregullisht
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{ii) Shitesi ka nenshkruar kete kontrate dhe pranon se do te likujdohet ne menyre te plote per kuoten, objekt | kesaj
Kantrate ne liogarine bankare te vete shitesit nga Bleresl;

{iii) kjo kuote qe transferohet eshte e lire nga ¢do barre apo ndonje pretendim tjeter ligjor nga pale te treta,

{v) kjo Kontrate nenshkruhet rregullisht sot me date __/11/2021, eshte shprehje e vullnetit te lire dhe perben nje detyrim
ligjor, te vlefshem, te detyrueshem dhe te ekzelutueshem per Shitesin.

3.2, Bleresi dekiaron dhe garanton se;

{i) nenshkrimi dhe zbatimi i kesaj Kontrate eshte autorizuar rregullisht

(ii) ka te drejten, dhe nuk ka ndonje ndalim ligjor apo te ndonje lloji tjeter, per te nenshkruar cI
dhe detyrimet ge rrjedhin prej saj; m
{iil) ka nenshkruar kete kontrate dhe do te shlyeje ne menyre te plote kuoten, objekt i kesaj Kontrate ne llogarine bankare
te Shitesit.

(iv) kjo Kontrate neshkruhet rregullisht sot ne date__/11/2021, eshte shprehje e vullnetit te liredihe perben nje detyrim
ligjor, te vlefshem te detyrueshem dhe te ekzekutueshem per Bleresin. :

zbatuar kete Kontrate

NENE 4
TE NDRYSHME
Kjo Kontrate, nenshkruhet ne 2 (dy) kopje te barasviefshme ne gjuhen shgipe me nga 2 (dy) fage secila dhe perhen

marreveshjen e plote midis paleve.

NENL 5

LIG)I I ZBATUESHEM DHE MOSMARREVESHJET

5.1. Probiemet ne lidhje me ¢eshtje ge mund te lindin sipas kesaj Kontrate por qe nuk jane parashikuar ne te, do te zgjidhen
ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, te cilet do te jene te zbatueshme ne kete Kontrate,

5.2. Cdo mosmarreveshje ge mund te linde midis paleve ketu ne lidhje me kete Kontrate dhe ge nuk do te zgjidhet nga
negociatat midis tyre, do te jete objekt vendimi te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

5.3 Kjo kontrate shitje kuotash, perpilohet ne baze te Vendimit Nr. 1, date 04.11.2021 te Mbledhjes se Asamblese,

bashkengjitur kesaj kontrate,

PALET
BLERESI
Shogeria "IDA" shpk
Z. Ilir SHTUFI -
SHITESI S ~—
Z. Richard Jerome Lucien Maria
¥ —= ;__,
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VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ETOILES INVESTISSEMENT” SHPK

Sot ne daten 04.11.2021, Z. Richazd Jerome Lucien Maria, shictas francez, i datglindjes 02/05/1969, lindur ne
Nice, Francé person madhor me zotési € ploté juridike pér t& vepruar, pajisur me pasaporte me nz.15AF60068 ortak
i vetem i shoqerise “Etoiles Tnvestissement” shpk, pesson juridik i regjistrusr prané QKB Nr. NUIS
M11405017:, me adres Tiranc, Tirane,Njesia bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127,Kpila 3, Kati 2,

perfagesuar nga administratori Z. Richard Jerome Lucien Maria, mbasi shqyrtoi tendin e dites:
2

o
X
-, T
1.- Miratimin dhe aprovimin e shitjes s¢ nje kuote me 65% pjesmartje ne kapi s shoqerise “Etoiles
Investissement” shpk tck bleresi, shogeria “IDA” SHPK me numer NUIS L91703053C. Pas realizimit te shitjes

ostaket ¢ shogerise do te jene si me poshte :
» Z. Richard Jecome Lucien Maria do te jete zoterues i nje kuote me 35% pjesmarrje.
> “IDA” shpk do te jete zoterucs i aje kuote me 65% pjesmarrje.

2.- TE autorizojé perfagesuesin ligjor te shogerise Z. Richard Jerome Lucien Maria pér keyetjen ¢ te gjitha
veprimeve dhe firmosjen ¢ 1€ gjitha akteve t€ nevojshme pér realizimin e gellimit te ketij vendimi.

Ortaku i shoqerisc vendosi si me poshte:

VENDIM

1.- Miratimin dhc aprovimin c shitjes sc njc kuote me 65% pjesmarrje ne kapitalin ¢ shoqerise “Etoiles
Investissement” shpk tek bleresi shoqeria “IDA” shpk me nr, NUIS L91703053C. Pas realizimit te shitjes

ortaket ¢ shoqerise do te jeac si me poshte :
» Z.Richard Jercome Lucicn Mariz do (c jcte zoterues i nje kuote me 35% pjesmarrje.

» “IDA” shpk do te jete zoterues i nje kuote me 65% pjesmarrje.

2.- Autorizon perfagesuesin ligjor te shogerise Z, Richard Jerome Lucien Maria pér keyerjen e te gjitha veprimeve
dhe firmosjen e t€ gjitha akieve & nevojshme pér realizimin e qellimit te ketlj vendimi,

Ky vendim pasi Jexchet dhe shibet i formuluar sakte, nenshkruhet si me poshte:

ORTAKU I VETEM /vS

I Shoqerise “Etoiles Investissement”’ shpk
Z. Richard Jesome Luciea Maria

J——

t



Njoftim Debitimi / Debit Advice ::ﬁle('sen

Raiffelsen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 001 Data / Date 01/12/2021

Midas Reference / Midas Reference Number  P211201AL5Z0P08
Luka Reference / Luka Reference Number 20211201Arjola.Golloshi00144638

Klienti Urdherues / Ordering Customer INVESTMENT&DEVELOPMENT ALBANIA SHPK L91703053C
Adresa / Address RR KAJO KARAFILI,P MC INERTE K2

Numrt i llogarise / Account Number 0001417787

IBAN AL51202110060000000001417787

Shuma e urdheruar 65.00

Monedha ALL

Kursi i kembimit 1.00000000

|Detajet e pageses / Detalls of Payment KALIM PER BLERJE KUOTASH

SIPAS KONT DT 10.11.2021

Komisione / Commissions 500.00

Komisione Swift / Swift Commissions 0.0000

Komisione Priority / Priority Comrissions 0.0000

Komisione Our / Our Commissions 0.0000

Komisione Total / Total Commissions 500.0000

rKllenti Perfitues / Beneﬂéiary Customer RICHARD JEROME LUCIEN MARIA
Adresa / Address _ TIRANE

Eanka e perfituesit / Beneficiary Bank Alpha Bank Tirana Branch

Banka Korrespondente / Correspondent Bank ALLO1 ' |
'Numri | llogarise AL37902112850281030172003332
{IBAN

Date Valuta / Value Date 01/12/2021

se ndryshanl kontal‘ttet Maja (.numé;‘.rr telefonl aq:asé), vleton}degﬁ Ralﬁielsen mé té afért pér
ti rifreskuar ato.Vet&m duke patur numér telefoni.dhe adresén tuaj té sakts, ne mund tiu
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